平成 27年３月９日

各  位

                                                 横浜市港北区樽町三丁目 7番 60号

                                                 代表取締役社長  佐 藤 和 己

                                                 （コード番号 7294 東証 市場第一部）

                                               問合せ先 取締役専務執行役員財務部長 佐 草   彰

                                                 TEL （０４５）５４３－６８０２

平成 27 年３月期（第 70 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27年３月９日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想につい

て、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、本日公表いたしました中期経営計画「Yorozu Spiral-up Plan 2017」（2015 年度～2017

年度）におきまして、株主還元施策の充実を目的として、連結配当性向 35％を目標とさせていた

だきました。そこで、同施策を段階的に実施するために 2014 年度（本年度）の連結配当性向目標

を 20％とし、平成 27年２月 10 日に公表いたしました連結業績予想を基に 2014 年度（本年度）の

年間配当予想を、これまでの 1株につき 26 円から 50 円へと増配修正いたします。

従いまして、平成 27年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当につきましては、きわめて厳し

い経営環境下ではございますが、株主の皆さまのご支援に報いるために、前回予想値に比べ 24円

増配の 1株につき 39 円の配当予想とさせていただきます。

なお、記念配当を除く普通配当では９期連続の増配となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ― 15 円 00 銭 26 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― 39 円 00 銭 50 円 00 銭

当 期 実 績 11 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 26年３月期）
15 円 00 銭※ 11 円 00 銭 26 円 00 銭

※前第２四半期末の中間配当額 15円のうち５円は記念配当であります。

以 上